

Frederiksberg Jordemoderklinik ApS

Godthåbsvej 64A
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2021

Sonja Eskandari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frederiksberg Jordemoderklinik ApS
Godthåbsvej 64A
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38773747
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive jordemodervirksomhed med faglige ydelser, konsultationer, fødselshjælp, ammerådgivning, salg af enkelte varer samt hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 25 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.077.218	806.843
Personaleomkostninger	1	-980.456	-576.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.571	-107.559
Resultat af ordinær primær drift		43.191	123.060
Andre finansielle indtægter		209	477
Øvrige finansielle omkostninger		-10.976	-2.492
Ordinært resultat før skat		32.424	121.045
Skat af årets resultat		-7.134	-22.458
Årets resultat		25.290	98.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.290	98.587
I alt		25.290	98.587

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		160.716	214.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		160.716	214.287
Deposita		43.487	18.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.487	18.656
Anlægsaktiver i alt		204.203	232.943
Råvarer og hjælpematerialer		72.752	88.136
Varebeholdninger i alt		72.752	88.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.047	29.994
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Tilgodehavender moms og afgifter		17.490	7.069
Andre tilgodehavender		0	1.018
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.429	5.220
Tilgodehavender i alt		232.966	44.301
Likvide beholdninger		182.860	86.183
Omsætningsaktiver i alt		488.578	218.620
AKTIVER I ALT		692.781	451.563

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		54.905	28.973
Egenkapital i alt		104.905	78.973
Gæld til banker		11.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.971	12.753
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.630	64.788
Skyldig selskabsskat		10.582	6.190
Skyldig moms og afgifter		330.061	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.871	288.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.876	372.590
Gældsforpligtelser i alt		587.876	372.590
PASSIVER I ALT		692.781	451.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	908.589	526.701
Kørsel i egen bil (km godtgørelse)	12.260	20.430
Diverse vedr. ansatte	59.607	29.093
	<u>980.456</u>	<u>576.224</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Eskandari Holding ApS samt Eskandari Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Lejemål:

Selskabet har indgået 2 lejeaftaler om lejemål et på Frederiksberg med 3 mdr's opsigelse og det andet i Holte med 6 mdr's opsigelse. Forpligtelsen udgør ca tkr. 125.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------